
N 41 41-08-4-202009301742
30/09/2020

განკარგულება 

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სოციალურ, განათლების,კულტურისა და 

სპორტის საკითხთა კომისიის შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ,,   ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს 2017 წლის 20 ნოემბრის N91 განკარგულებაში 

ცვლილების შეტანის შესახებ

  საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე 

მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტებისა და საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი 

ადმინისტრაციული კოდექსი” 63-ე მუხლის საფუძველზე 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ადგენს:

   მუხლი 1.შევიდეს ცვლილება ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

სოციალურ, განათლების, კულტურისა და სპორტის საკითხთა კომისიის შემადგენლობის 

დამტკიცების შესახებ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს 20.11.2017 წლის  

N91 განკარგულებაში და აღნიშნული კომისიის შემადგენლობას დაემატოს საკრებულოს 

წევრი -მაია პაიჭაძე.



   მუხლი 2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის 

რაიონული სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, 

მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4.

    მუხლი 3. განკარგულება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


